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24. 6. – 30. 6. 2024 8. 7. – 16. 7. 2024

18,18,9090

A JE�TĚ V TÝDNU

Debrecínská pečeně cena za 100 g

14,14,9090

Ostravská klobása cena za 100 g

Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

od 19. června do 16. července 2024od 19. června do 16. července 2024

Hello My Drink 0,33 l PET
Cola, Pomeranč, Swag

LINEA NIVNICE a.s. cena za 1 l = 36,06 Kč

11,11,9090

Termix šejk Kunín 300 g
Kakao, Pistácie, Vanilka

LACTALIS CZ s.r.o. cena za 100 g = 7,30 Kč

Kup 3 ks Termix šejk

– dostaneš MISKU s OUŠKY zdarma

21,21,9090

38,38,9090

ProActiv Cholesterol 225 g

UPFIELD ČR s.r.o. cena za 100 g = 17,29 Kč



/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

13,90
Uzený ocásek speciál /100 g

17,90
Apetit klobása /100 g

12,90
Párek do rohlíku

/100 g

14,90
Polský salám/100 g

14,90
Apetit salám/100 g

17,90
Vysočina/100 g

18,90
Turistický salám

/100 g

14,90
Svačinový aspik

/100 g

14,90
Klášterecké loupací párky

/100 g

18,90
Bambini párky/100 g

14,90
Sendvičový nářez se sýrem /100 g

17,90
Junácká klobása

/100 g

10,90
Lahůdková paštika

/100 g

12,90
Gothajský salám poctivý /100 g

16,90
Šunkový salám

/100 g

13,90
Karlíkova sekaná

/100 g

17,90
Párek ESO

/100 g

17,90
Anglická slanina/1 kg

69,-
Uzené vepřové kosti mix



20,41/100 g

44,90
Filé de Lux se sýrem
Frosta 220 g

EIS STUDIO

8,54/100 g

29,90
Čínská zelenina Nowaco 
350 g

BIDFOOD

24,95/100 g

49,90
Obalovaný sýr 
předsmažený Nowaco 
200 g
BIDFOOD

5,53/100 g

24,90
Hranolky Nowaco
450 g

BIDFOOD

26,90/100 g

26,90
Kroužky
s cibulovou příchutí
100 g
POEX

33,80/100 g

16,90
Kuličky se sýrem
50 g

POEX

71,80/1 kg

35,90
Chléb lámankový krájený 
Odkolek 500 g

UNITED BAKERIES

9,83/100 g

5,90
Rohlík cereální
60 g

UNITED BAKERIES

9,83/100 g

5,90
Chiaspitz
60 g

NOPEK

14,83/100 g

8,90
Šáteček
s tvarohovou náplní
60 g
NOPEK

23,90/100 g

23,90
Hradecká
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

19,21/100 g

26,90
Křenový závitek
140 g

MR. GRICO

11,56/100 g

28,90
Utopenci mini
250 g

MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Hanácký salát 140 g
Pochoutkový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

18,63/100 g

14,90
Hřeben s náplní
- Krém 80 g
- Mák 80 g
- Ořechy 80 g

UNITED BAKERIES

29,80/100 ml

14,90
Pribináček nanuk
- Mixík 50 ml
- Vanilka 50 ml
BIDFOOD

19,80/100 ml

9,90
Eskymáček
50 ml

EIS STUDIO

6,54/100 g

22,90
Polévková směs Exclusive 
350 g

EIS STUDIO

78,43/1 kg

54,90
Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

9,97/100 g

31,90
Bramborové knedlíky 
s uzeným masem
320 g
EIS STUDIO



/100 g

20,90
Uzená krkovice 
bez kosti

/100 g

13,90
Špekáčky 
Premium

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

12,11/100 g

10,90
Tvaroháček
-  vybrané
druhy 90 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

/100 g

17,90
Grilovací párečky
se sýrem

/100 g

12,60
Frankfurtské 
párky

/100 g

17,40
Myslivecká 
klobása

19,95/100 g

39,90
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

19,92/100 g

23,90
Pochoutkový
salát 120 g

10,76/100 g

26,90
Listové těsto 
250 g

18,45/100 g

36,90
Párky mini 200 g
Debrecínské, Vídeňské

9,22/100 g

59,90
Dršťková polévka 
pikant 650 g

23,67/100 g

63,90
Masové kuličky 
pečené 270 g

/100 g

14,50
Kabanos

17,93/100 g

26,90
Vejce v aspiku 
150 g

51,80/100 g

25,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

23,45/100 g

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

6,60/100 g

9,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
bílý 150 g
ACCOM CZECH a.s.

16,13/100 g

12,90
Choceňské žervé
-  vybrané
druhy 80 g

ACCOM CZECH a.s.

14,95/100 g

29,90
Olešnický
tvaroh tvrdý 
200 g
MORAVIA LACTO a.s.

24,90/100 g

24,90
Mozzarella 
Bianca Classic 
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

29,08/100 g

34,90
Veselá Kráva
-  vybrané
druhy 120 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

58,17/100 g

34,90
Mini Babybel
- Original 60 g
- Protein 60 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

/100 g

14,90
Gizycko klásek 
polotvrdý sýr

GORNICKÝ s.r.o.

46,13/100 g

36,90
Schwarzwalder 
Schinken 80 g

GORNICKÝ s.r.o.

34,90/100 g

34,90
Klobása
Csabai Snack 
pikant 100 g
GORNICKÝ s.r.o.

33,27/100 g

49,90
Costa Brava
Fuet Extra
150 g
GORNICKÝ s.r.o.

/100 g

17,90
Grilovací klobása
se sýrem

18,45/100 g

36,90
Bítešská paštika 
jemná 200 g

10,76/100 g

26,90
Vepřové škvařené 
sádlo Brick
250 g
COMPERIO s.r.o.

21,46/100 g

27,90
Tradiční sádlo 
Brick 130 g
- vybrané druhy
COMPERIO s.r.o.

13,77/100 g

17,90
Lipánek Maxi
-  vybrané
druhy 130 g

MADETA a.s.

Jihočeská niva 45 % 100 g
Jihočeská niva 60 % 100 g

MADETA a.s.

27,27,9090

24,24,9090
9,70/100 g

12,90
Mlsni si tvaroh
-  vybrané
druhy 133 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

Po rad í m e  vám , 
j ak  naku p o vat 

k v a l i t n í  p o t rav i n y !
akademi ekval i ty. cz



21,80/100 g

10,90
Sójové řezy
Zora 50 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

21,13/100 g

16,90
Jojo
- Jednorožci 80 g
- Marshmallow 80 g
- Party Twists 80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

17,17/100 g

24,90
Polomáčené mini
- Hořké 145 g
- Mléčné 145 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

27,38/100 g

21,90
Tuc Bake Rolls
- Česnek 80 g
- Pizza 80 g
- Sůl 80 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

27,67/100 g

24,90
Bon Pari
Citrus mix
90 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

35,96/100 g

89,90
Tchibo Exclusive
- Intense 250 g
- Original 250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

12,38/100 g

35,90
Podravka
190 g + 100 g

PODRAVKA-LAGRIS a.s.

20,66/100 g

21,90
Mamba
- Fruit 106 g
- Fun Park 106 g
STORCK ČR s.r.o.

51,30/100 g

94,90
Merci Lovelies 
185 g

STORCK ČR s.r.o.

24,88/100 g

19,90
Jahůdky
se smetanou
Hors 80 g
SOCO CZ s.r.o.

ČAS GRILOVÁNÍ

Koření AvokádoKoření Avokádo
Grilovací 30gGrilovací 30g

8,908,90
K
K


Hoř�ice Avokádo 
- 
eská 288g
- Delikates 296g
- �ábelská 288g
- Medová 310g

27,9027,90
K
K


42,9042,90
K
K


Feferony beraní rohy Feferony beraní rohy 
Hamé 330gHamé 330g

Kysané zelí Hamé 640g

Koření Avokádo 30g
Grilovací s �esnekem, Krkovi�kaGrilovací s �esnekem, Krkovi�ka

10,9010,90
K
K



ervená řepa 
ervená řepa 
Hamé 330gHamé 330g

25,9025,90
K
K


39,9039,90
K
K


Okurky 7-9cm Hamé 680g

36,9036,90
K
K


48,18/100 g

15,90
Milka Leo White 
33 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

12,72/100 ml

22,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

9,94/100 ml

17,90
Smetana
na vaření 10 % 
Meggle 180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

9,16/100 ml

22,90
Protein drink Zott
- Kakao 250 ml
- Vanilka 250 ml
ZOTT s.r.o.

19,75/100 g

7,90
Marilky 40 g
- Vaječný koňak
- Višně
MOKATE CZECH s.r.o.



23,80/1 l

11,90
Budvar Výčepní 
světlé výčepní 
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90
Pardál Echt
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

319,80/1 l

159,90
Fernet Stock 
Original 38 % 
0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

279,80/1 l

139,90
Nordic Ice
vodka 37,5 % 
0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

63,60/1 l

15,90
Tiger Energy 
Drink Original
0,25 l plech
MASPEX CZECH s.r.o.

24,45/1 l

48,90
Braník 
Jedenáctka
světlý ležák 2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

31,80/1 l

15,90
Staropramen 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

44,50/1 l

8,90
Capri Sun
- vybrané druhy 200 ml

VITAR s.r.o.

19,80/1 l

9,90
Rychtář Fojt 
světlé výčepní 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

8,90
za 1 ks

27,80/1 l

13,90
Démonický Refresh
- Citrus mix 0,5 l plech
- Grapefruit 0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

39,80/1 l

19,90

Cool + Energy 0,5 l plech
Červený pomeranč a grep
Cool + Vitality 0,5 l plech
Mango, ananas a pomeranč

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Dobrá voda jemně perlivá 1,5 l
- Citron - Lesní plody
- Mandarinka - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

35,90/1 l

35,90
Granini
- vybrané druhy 1 l

MATTONI 1873 a.s.

9,93/1 l

14,90
Aquila přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

169,-169,-

119,87/1 l

89,90
Cellarium Bisencii
- Frankovka 0,75 l
- Rulandské šedé 0,75 l
- Sauvignon 0,75 l

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.



ÁRIE
La Chambre
de Luxe XXL
1,5 l

66,60/1 l

99,90

cena 19. 6. - 2. 7. 2024

cena 3. 7. - 16. 7. 2024

DLE GUSTA
Rozinky sušené XXL 
200 g

9,95/100 g

19,90

RANKO
Jogurt bílý 
s kulturou BiFi XXL 
380 g

4,71/100 g

17,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
-  vybrané druhy 
54/65/85 ks

6,85/1 ks

369,90

PODĚBRADKA 
PROLINIE
-  vybrané
druhy 1,5 l

8,60/1 l

12,90

ÁRIE Víno
-  vybrané
druhy 1 l

59,90/1 l

59,90

DLE GUSTA
Kopr v sladkokyselém 
nálevu 240 g
(p.p. 120 g)

12,42/100 g

14,90

NOVÝ DEN
Čaj instant
- Citron 350 g
- Lesní plody 350 g

12,26/100 g

42,90
VAROMA
Ocet
1 l PET

11,90/1 l

11,90
JOJO
- Kyselé žížalky 80 g
- Medvídci 80 g
- Vexta 80 g

19,88/100 g

15,90

PILSNER URQUELL
světlý ležák 0,5 l plech
RADEGAST RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní 0,5 l plech

COOP PREMIUM 
Papírové utěrky 
Aloe Vera XXL 
třívrstvé 130 ks

0,27/1 ks

34,90
DOMA
Kuchyňské utěrky 
dvouvrstvé XXL
1 ks

49,90/1 ks

49,90

RANKO
Jogurt jahoda 
s kulturou BiFi XXL 
380 g

5,76/100 g

21,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané
druhy 60 g

41,50/100 g

24,90
VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

PREVITAL
Granule pro kočky
-  vybrané
druhy 1,4 kg

71,36/1 kg

99,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 1240 g

28,15/1 kg

34,90

DLE GUSTA Pizza
- Salámová 330 g
- Sýrová 310 g
- Šunková 325 g

15,12/100 g

49,90

RANKO
Pudinkový dezert
- Čokoládový 200 g
- Vanilkový 200 g

4,95/100 g

9,90

ARIEL
-  vybrané druhy 
35/50/60 PD

9,72/1 PD

349,90

KLÁŠTORNÁ 
KALCIA
- Jemně sycená 1,5 l
- Sycená 1,5 l

9,93/1 l

14,90

PRIMA MROŽ
- Jahody 60 ml
- Maliny 60 ml

24,83/100 ml

14,90

COOP PREMIUM 
Toaletní papír 
třívrstvý XXL
16 ks

6,24/1 ks

99,90

INSPIRED
Holicí strojek XXL
- Pro muže 10 ks
- Pro ženy 10 ks

2,99/1 ks

29,90

RANKO
Sýr žervé 
neochucený XXL 
120 g

14,92/100 g

17,90

BUDVAR 33
BUDWEISER BUDVAR 
ORIGINAL
světlý ležák 0,5 l plech

49,80/1 l

24,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90
RADEGAST RATAR 
světlý ležák
0,5 l

33,80/1 l

16,90

BABYLAND 
Kukuřičné křupky 
100 g

19,90/100 g

19,90

DLE GUSTA
- Rajčata celá
- Rajčata krájená
400 g (p.p. 240 g)

10,?38/100 g

24,90

RANKO Sýr Gouda 48 % 
plátkovaný 100 g
RANKO Sýrové nitě 55 g

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90
VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

25,80/1 l

12,90

HAAS QUITTIN
-  vybrané
druhy 24 g

82,92/100 g

19,90

DLE GUSTA
Hotová jídla
-  vybrané
druhy 400 g

19,98/100 g

79,90
KLASIK
Kečup jemný XXL 
1,5 kg

46,60/1 kg

69,90

RANKO Tradiční 
pomazánkové 
neochucené XXL 
200 g

13,95/100 g

27,90
CRÈME BONJOUR 
Original
250 g

13,96/100 g

34,90

MAGNUM
- Almond 110 ml
- Classic 110 ml
- White 110 ml

27,18/100 ml

29,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

CLEAN & CLEAN 
Čistič odpadů 
mikrogranule
500 g

69,80/1 kg

34,90
DOMA
Ponožky Fit Sport
-  různé barvy 
a velikosti 1 ks

29,90/1 ks

29,90

BIRGO NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90
MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

25,80/1 l

12,90

DLE GUSTA
Brusnice
100 g

19,90/100 g

19,90

KŘUPETO 
Brambůrky
solené XXL
300 g

16,63/100 g

49,90

SLADKÁ TEČKA 
Banán v čokoládě 
30 g

19,67/100 g

5,90

FA
Sprchový gel
-  vybrané
druhy 400 ml

17,48/100 ml

69,90

MENTOS GUM
-  vybrané druhy 
26/30 g

88,08/100 g

22,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

29,90/100 g

29,90

CLEAN & CLEAN 
WC Čistič
- Fresh 750 ml
- Jehličí 750 ml

39,87/1 l

29,90
DOMA
Sáčky na led 
samouzavírací 
10 ks

0,99/1 ks

9,90

RANKO Termix
- Čokooříšek 90 g
- Kakao 90 g
- Vanilka 90 g

11,-/100 g

9,90

BREF WC
POWER AKTIV
- Lemon 3x50 g
- Ocean 3x50 g

46,60/100 g

69,90

MATTONI
- Esence Citron 1,5 l
- Esence Pomeranč 
- Multi 1,5 l

11,27/1 l

16,90

RADEGAST
Ryze hořká 12 0,5 l
RADEGAST
Temně hořká 12 0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA 
Chalupářský guláš 
415 g

12,75/100 g

52,90

NOVÝ DEN
Corn Flakes XXL 
kukuřičné lupínky 
750 g

66,53/1 kg

49,90

SLADKÁ TEČKA 
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

15,23/100 g

9,90

FELIX FANTASTIC
Kapsičky pro kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

12,62/100 g

42,90

MIRINDA 1,5 l
PEPSI 1,5 l
PEPSI ZERO 1,5 l

19,93/1 l

29,90
SEMTEX
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

COOP PREMIUM 
Cottage Cheese 
200 g

13,95/100 g

27,90
KLASIK
Okurky 7-9 cm 
680 g (p.p.340 g)

10,26/100 g

34,90

RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

16,60/100 g

24,90
GERVAIS
-  vybrané
druhy 170 g

23,47/100 g

39,90

MONSTER
ENERGY DIRNK
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

63,80/1 l

31,90

RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

12,48/100 g

49,90

POWER MAGIC
LED žárovka XXL
10 W 800 lm
3 ks

29,97/1 ks

89,90

SLADKÁ TEČKA 
Sušenky s náplní XXL
-  vybrané
druhy 144 g

13,82/100 g

19,90
ČOKOPIŠKOTY 
FIGARO
-  vybrané
druhy 147 g

20,34/100 g

29,90
LEDOVÉ KAŠTANY
- Extra hořké 45 g
- Originál 45 g
KOFILA 35 g

33,11/100 g

14,90

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ZAUZENÝ

16,90/100 g

16,90

COOP PREMIUM 
Spray Cream 
250 ml

17,96/100 ml

44,90

KLASIK
Eidamský sýr 30 % 
plátkovaný
200 g

19,95/100 g

39,90

SLADKÁ TEČKA 
Bábovka
- Mramorová 400 g
- Selská 400 g

11,23/100 g

44,90

HARMONY
Toaletní papír 
Garden třívrstvý 
8+2 ks

6,99/1 ks

69,90

BEBE RODINNÉ
- Jemné
- Kakaové
160 g + 23 %

14,94/100 g

23,90

BUDVAR REDIX 
světlé výčepní
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

POWER MAGIC
LED žárovka XXL
12 W 960 lm
3 ks

33,30/1 ks

99,90

7DAYS CROISSANT
- Kakaový 60 g
- Lískooříškový 60 g

21,50/100 g

12,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

PARODONTAX 
ZUBNÍ PASTA
- Fluoride 75 ml
- Whitening 75 ml

119,87/100 ml

89,90

POLÉVKA VITANA
-  vybrané druhy 
45/56/72/95 g

55,33/100 g

24,90

DLE GUSTA
Anglická slanina

19,90/100 g

19,90

KLASIK
Tuňák drcený
ve vlastní šťávě 
185 g (p.p. 130 g)

20,69/100 g

26,90

SLADKÁ TEČKA 
Piškoty plněné
-  vybrané
druhy 135 g

18,44/100 g

24,90

JIHLAVANKA 
STANDARD
- Extra jemná 150 g
- Original 150 g

28,60/100 g

42,90

MIRINDA 2,25 l
PEPSI 2,25 l
PEPSI ZERO 2,25 l

14,18/1 l

31,90
ROYAL
CROWN COLA
- Clasic 1,33 l PET
- No Sugar 1,33 l PET

21,73/1 l

28,90

DLE GUSTA
Lečo s uzeninou 
415 g

9,61/100 g

39,90
DLE GUSTA
Trenčanský
párek s fazolí
415 g

8,41/100 g

34,90

ŠUNKA ZVONAŘKA 
nejvyšší jakosti

22,90/100 g

22,90

GRILOVACÍ
KOŘENÍ VITANA
-  vybrané druhy 
25/28/33 g

63,60/100 g

15,90

17,9028,90

24,9024,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 19. 6. do 16. 7. 2024 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 25. 7. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Ledový citron 40 g, Ledová malina 40 g 35,90

Bril Profesional odmasťovač 750 ml 84,90

Cillit Bang odmasťovač spray 750 ml 84,90

Nivea krém 75 ml 64,90

Bella Control Discreet
Extra 10 ks, Mini 14 ks, Normal 12 ks

59,90

Lays Fromage 130 g
Lays Stix ketchup 130 g

29,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 19. 6. - 16. 7. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 19. 6. - 16. 7. 2024

27. 6. - 30. 6. 2024

Eidamská cihla 30% LacrumEidamská cihla 30% Lacrum

původní

cena

18,90

-

49,90
Dr. Devil Push Pull
- Lemon Fresh 2x20 g
- Polar Aqua 2x20 g
- Sunset Blossom 2x20 g

TOMIL s.r.o.

-

44,90
Tampony Kotex
- Normal 16 ks
- Super 16 ks
ESPACE s.r.o.

-

17,90
Svíčka čajová
-  vybrané
druhy 6 ks

SOLO MATCHES

-

69,90
Lilien Sun Active
mléko po opalování 
200 ml
UC TRADE CZ s.r.o.

-

29,90
Mefisto WC čistič
- Borovice 750 ml
- Oceán 750 ml
DRUCHEMA

-

209,90
Lilien Sun Active 
Milk SPF 50 
200 ml
UC TRADE CZ s.r.o.

-

27,90
Bistrol na podlahy
- Šeřík 950 ml
- Višeň 950 ml
DRUCHEMA

Lilien Sun Active Transparent 
- Spray 20 SPF 200 ml
- Spray 30 SPF 200 ml
UC TRADE CZ s.r.o.

169,9090 194,194,9090

Pravou kvalitu 
poznáte snadno!

Nakupujte 
kvalitu s chutí 

akademiekvality.cz

PA�TIKA 
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  13,13,9090
/100 g/100 g

DOPRODEJ

-

99,90

Repelent
Predator 16 % 
150 ml

VITAR s.r.o.

-

119,90

Repelent
Predator Forte 
24,9 % 150 ml

VITAR s.r.o.

provoní váš domov


